
DIE KLASSIKER DES MARE
BALTICUM

TRAVEMÜNDE – KIEL

26.06.2026 – 08.07.2026, 12 Tage

MS EUROPA, Reise EUR2614

Sichern Sie sich jetzt den
limitierten SILBER-Tarif

pro Person ab € 5.390
Seereise (Doppelbelegung, SILBER-Tarif)

Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH,

Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg
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MITTSOMMER IN NORWEGEN

HAMBURG – TRAVEMÜNDE

12.06.2026 – 26.06.2026, 14 Tage

MS EUROPA, Reise EUR2613

Sichern Sie sich jetzt den
limitierten SILBER-Tarif

pro Person ab € 6.590
Seereise (Doppelbelegung, SILBER-Tarif)

Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH,

Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg
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UNTERWEGS AUF WESTEUROPAS
SCHÖNSTEN FLÜSSEN

MALAGA – HAMBURG

28.05.2026 – 12.06.2026, 15 Tage

MS EUROPA, Reise EUR2612

Sichern Sie sich jetzt den
limitierten SILBER-Tarif

pro Person ab € 7.490
Seereise (Doppelbelegung, SILBER-Tarif)

Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH,

Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg
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STÄDTEHOPPING ENTLANG DER
OSTSEE

KIEL – HAMBURG

25.08.2026 – 06.09.2026, 12 Tage

MS EUROPA, Reise EUR2619

Sichern Sie sich jetzt den
limitierten SILBER-Tarif

pro Person ab € 4.990
Seereise (Doppelbelegung, SILBER-Tarif)

Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH,

Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg
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KULTUR UND KULINARIK AN
SONNIGEN KÜSTEN

HAMBURG – PALMA DE MALLORCA

06.09.2026 – 22.09.2026, 16 Tage

MS EUROPA, Reise EUR2620

Sichern Sie sich jetzt den
limitierten SILBER-Tarif

pro Person ab € 6.190
Seereise (Doppelbelegung, SILBER-Tarif)

Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH,

Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg
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